КОМИ  РЕСПУБЛИКАСА  ПРАВИТЕЛЬСТВОЛÖН  

ШУÖМ

Коми Республика мутасын олысь Россия Федерацияса гражданалöн семьяясö босьтöм мам-батьтöм челядьлы да мам-бать дöзьöртöг кольöм челядьлы  сьöм ыджда да Коми Республикаса челядь группаяс арлыд серти да природно-климатическöй зонаяс серти  2004 во II квартал кежлö сьöм ыджда вынсьöдöм йылысь

        «Мам-батьтöм челядьлы да мам-бать дöзьöртöг кольöм челядьлы социальнöй отсöг сетöм кузя эновтны позьтöм мераяс йылысь» Россия Федерацияса Правительстволöн 1992 во июнь 20 лунся  409 №-а шуöм серти, «Россия Федерацияса гражданалöн семьяясö быдтöм вылö сетöм Коми Республика мутасын олысь мам-батьтöм челядьлы да мам-бать дöзьöртöг кольöм челядьлы сьöм ыджда йылысь» Коми Республикаса Правительстволöн 2003 во май 12 лунся 82 №-а шуöм серти да «2004 вося II квартал вылö йöзлöн социально-демографическöй медшöр группаяс да Коми Республикаса природно-климатическöй зонаяс серти шöркодя öти морт вылö воысь овны судзсяна сьöм ыджда вынсьöдöм йылысь» Коми Республикаса Правительстволöн 2004 во март 31 лунся 61 №-а шуöм серти Коми Республикаса Правительство шуис: 

1.Вынсьöдны Россия Федерацияса гражданалöн семьяясö быдтöм вылö сетöм Коми Республика мутасын олысь мам-батьтöм челядьлы да дöзьöртöг кольöм  челядьлы сьöм ыджда, Коми Республикаса челядь группаяс арлыд серти да природно-климатическöй зонаяс серти 2004 во II квартал кежлö сьöм ыджда содтöдын индöм серти.

2. Шуöмсö олöмö пöртöм бöрся видзöдны Коми Республикаса сьöм овмöс министерстволы да Коми Республикаса йöзöс велöдан да вылыс тöдöмлун министерстволы.

Коми Республикаса Юралысь  



В. Торлопов

Сыктывкар

2004 вося июнь 1лун
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Вынсьöдöма Коми Республикаса Правительстволöн 

2004 во июнь 1лунся 93 №-а 

шуöмöн

(содтöд)

Россия Федерацияса гражданалöн семьяясö быдтöм вылö сетöм 

Коми Республикаын олысь мам-батьтöм челядьлы да мам-бать    дöзьöртöг кольöм  челядьлы, Коми Республикаса челядь группаяс 

арлыр серти  да природно-климатическöй зонаяс серти 

 2004 во II квартал кежлö сьöм ыджда

                                                                              ( öти кага вылö, шайтын )

Челядьлöн арлыд серти группаяс, тöлысьяс
Коми Республикаын шöркодя
сы лыдын природно-климатическöй зонаяс серти



войвыв зона
лунвыв зона

Чужöмсяньыс 3 арöсöдз:

апрель

май

июнь
2699,84

2788,27

2864,08
2913

3009

3090
2581

2666

2738

3 арöссянь 6 арöсöдз:

апрель

май

июнь
2841,08

2936,02

3017,40
3066

3168

3256
2716

2807

2885

6 арöссянь да ыджыдджык:

апрель

май

июнь
3667,33

3787,54

3890,57
3957

4087

4198
3506

3621

3719

Вудж. Ануфриева, 2 092 пас 


